Vajnory a to parc. č. 880/9 - zastavané plochy  a nádvoria vo výmere 14 m2 ,  vo 
vlastníctve hlavného mesta, do bezpodielového spoluvlastníctva.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za  kúpnu cenu celkom  

1 897,84 Eur slovom : tisícosemstodeväťdesiatsedem eur a osemdesiatštyri centov 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. Celková kúpna cena pozostáva z dvoch 
častí. 

2) Prvá časť kúpnej ceny pozemku uvedeného v čl. 1 ods. 3, bola stanovená na základe 
znaleckého posudku č.7/2014 zo dňa 20.1.2014 vypracovaného znalcom z odboru